

Veckoschema V15

Åk 1 Ekorrar

	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.15	Svenska Skoldagboken	Matematik Kapitel 2	Musik Maarit	NO Våren	Idrott & Hälsa Inne Smörgåsbord Ulrika
09.00	RAST				
09.30	Bild Rita med Vaxkritor och måla med vattenfärg	Svenska Den magiska kulan -Gg	Svenska Lästräning	Matematik 9.30- 10.00 Kapitel 2	Matematik Problemlösning
10.15	Slöjd	Svenska	Engelska Magic! 1	Idrott & Hälsa Ute Orientering Ulrika	Engelska The game
11.00	LUNCH OCH RAST				
12.00	Idrott & Hälsa Inne Plintboll Ulrika	NO Hållbar utveckling	Matematik Kapitel 2	Matematik Kapitel 2	Svenska Skoldagboken
12.45	Matematik Tabellträning	Idrott & Hälsa Inne Dans Ulrika	SO Våren	Trivsamt skola Vara vänner	Svenska Lilla aktuellt
	Läxor / Kom ihåg v 15				
	Idrott: Inne, ombyte och dusch	Idrott: Inne, ombyte och dusch Läxan lämnas in.	Läxor: Läsläxa kapitel 22, korsord, matematikläxa	Idrott: Ute, inget ombyte	Idrott: Inne, ombyte och dusch

Veckobrev v.15

Denna vecka blir det ett lite kortare veckobrev. Arbetet flyter på bra nu i skolan och vi har arbetat med en ny bokstav Yy och vi har börjat med 10-tals övergång i matematiken. Träna gärna där hemma på tiokompisar då dessa är viktiga att kunna när man ska räkna tal över 10.

Aprilskämtet i klassen var riktigt roligt och "lyckat" i den bemärkelsen att alla gick på det mer eller mindre! De var så söta med sina skopåsar på huvudet (se Gripsholmsskolans facebook-sida för bilder)!

I SO arbetar vi med våren och hittar olika tecken som visar att det är vår. I NO är vi inte riktigt klara med hållbar utveckling så det kommer vi nu arbeta klart med. Fråga gärna era barn där hemma om vad de har lärt sig. Jag säger till dem här i skolan att de ska gå hem och berätta för er vad de har lärt sig och inte bara säga att deras dag har varit bra eller som vanligt.

Jag kommer fortsätta med mina kartläggningar i veckan. Alla har nu gjort den skriftliga delen i matematiken. Så nu kommer jag sitta enskilt med varje elev där jag kommer göra ett muntligt test. Detta kommer ta mycket av min undervisningstid här framöver, så Alexandra kommer få vara en del i klassen och hålla lektioner. När jag är klar med matematikdelen kommer jag börja med kartläggningen för svenskan.

Efter påsklovet kommer jag höra av mig till dem familjer jag vill träffa på ett utvecklingssamtal, då samtalen denna termin inte är obligatoriska. Alla kommer att få omdömen skrivna om ert barn som ni kommer få ta del av, enligt samma upplägg som i höstas: sv och ma enl kartläggningens resultat, mål att uppnå samt socialt.

Påsklov på eftis och förskolan

Snart är det dags för påsklov. Gripsholms förskola och Eftis är öppna 23-26 april.

Meddela om ni är i behov av omsorg, meddela även om ni inte är i behov av omsorg.

Anmäl er till förskolan här: <https://forms.gle/2D5xDzWDH7JchsQG8>

Anmäl er till eftis här: <https://forms.gle/3cyEBTgDJdBWaGBr8>

Sista anmälningsdagen är 9 april.

Linda borta

Under hela vecka 16 kommer jag vara borta. Alexandra kommer vara i klassen och Vendela kommer gå in och hjälpa till under veckan.

Framförhållning

På skärtorsdagen, ca 12.30 (prel tid) går skolans traditionella "Chicken race" av stapeln! Vi värmer upp tillsammans, springer ett varv runt Hjorthagen och loppet avslutas med gul saft vid målgången. Alla löpare klär sig i något gult allt en fjäder eller två i håret!

Efter loppet avslutas skoldagen. Kom gärna och heja på!

Viktiga datum:

V.16 Linda borta

18/4 Chicken race

V.17 påsklov

29/4 skrapplockardag

Varma hälsningar
önskar Linda och Alexandra